
Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 02-05-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2024-2026 ed al documento unico di programmazione 2024-2026. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Maggio 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1111 0 FONDO PER GLI INVESTIMENTI 
COMUNALI    

4.02.01.02.001 2024

2025

2026

92.908,55
Tot. proposte prec.

12.000,00
Tot. proposte prec.

12.000,00
Tot. proposte prec.

185.873,72
0,00

12.000,00
0,00

12.000,00
0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188.873,72

12.000,00

12.000,00

Cassa 285.388,84 433.553,22 3.000,00 0,00 436.553,22

U 3394 0 PROGETTAZIONE E AMPLIAMENTO 
CAVA RIO LAGAZIN    

09.02-2.05.99.99.999 2024

2025

2026

51.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

51.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

54.000,00

0,00

0,00

Cassa 51.000,00 51.000,00 0,00 3.000,00 54.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 Del 02-05-2024 Pagina 1 di 2



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 02-05-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2024-2026 ed al documento unico di programmazione 2024-2026. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Maggio 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 3.000,00 3.000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 Del 02-05-2024 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



