

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 02-05-2024
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2024-2026 ed al documento unico di programmazione 2024-2026. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Maggio 2024

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1111	0	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI	4.02.01.02.001	2024	92.908,55	185.873,72	3.000,00	0,00	188.873,72
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	285.388,84	433.553,22	3.000,00	0,00
										436.553,22
U	3394	0	PROGETTAZIONE E AMPLIAMENTO CAVA RIO LAGAZIN	09.02-2.05.99.99.999	2024	51.000,00	51.000,00	0,00	3.000,00	54.000,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	51.000,00	51.000,00	0,00	3.000,00
										54.000,00

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 02-05-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2024-2026 ed al documento unico di programmazione 2024-2026. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Maggio 2024

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
2024	3.000,00	3.000,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00
Cassa	3.000,00	3.000,00	0,00